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Inscripto

5187
5386
5633
5653
5662
70105
70108
70146
70336
70412
70727
70995
9043
9102
9103
9318
9322
9323
9373
9487
9488
70660
5187

DULCE SRL

4008789051875
4008789053862
4008789056337
4008789056535
4008789056627
4008789701053
4008789701084
4008789701466
4008789703361
4008789704122
4008789707277
4008789709950
4008789090430
4008789091024
4008789091031
4008789093189
4008789093226
4008789093233
4008789093738
4008789094872
4008789094889
4008789706607
4008789051875

AV.D.QUIROS 1400-L1132

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN VETERINARIA - PLB
ESCUELA PORTATIL -PLB

MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB
CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
PIZZERIA PLB

CARABELA SOLDADOS PLB
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
CLASES DE EQUITACION-PLB
POLICE TACTICAL UNIT SET - PLB
PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
CAMPING AVENTURA-PLB

MALETIN GO KART

MALETIN CAMPING - PLB

ARCA DE NOE

ESTACION DE MARTE

COHETE C/PLATAFORMA LANZAMIENTO
FURGONETA DE AVENTURA

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB

15/03/23

C0003377

CORDOBA / CORDOBA

33703406489

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 130 Peso (Kg): 126.6

‘ Factura: 0023-00010673

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

JULIO TROXLER 3120

$ 2.900.090,70
Valor Declarado

0021-00017959

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139
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